
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
TAJEMNÍK 

 

 

   
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha 

8. 7. 2021 12349/2021/KÚ Eva Javorská 12. 7. 2021 

 

 

 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha-Radotín  E-mail:   tajemnik@praha16.eu 

Pracoviště: náměstí Osvoboditelů 21/2a, 153 00  Praha-Radotín El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  

IČ: 00241598    Telefon:  234 128 201 

Web:  www.praha16.eu   Fax:   234 128 999 

Bankovní spojení:  19-2000861379/0800     Datová schránka:  ntsbt5z 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Vážený pane doktore,  

 

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, doručené Úřadu městské části Praha 16 dne 9. 7. 2021 (naše 

č.j. 12349/2021/KÚ), Vám poskytujeme informace, o které jste nás žádal: 

 

Jsou jasné důkazy, že do spiknutí jsou zapleteni nejvyšší představitelé státního 

zastupitelství, tedy Pavel Zeman, Igor Stříž, Lenka Bradáčová, Ivo Ištván i mnoho 

dalších státních zástupců, né-li naprostá většina, kde je potvrzeno, že ze zhruba 1200 

státních zástupců je absolutní totálně neproporcionální poměr lidí židovského původu, 

který se liší od běžné populace o mnoho desítek procent!!! Jak je něco takového možné, 

jak by se toto mohlo za normálních podmínek vůbec stát? Můžou ve vesmíru vzniknout 

výbuchem digitální hodinky? Jak je něco takového možné?  

 

Výše uvedená tvrzení a navazující otázky jsou mimo dostupné informace a kompetence 

svěřené Městské části Praha 16, Úřadu městské části Praha 16 či dalším zřízeným 

organizacím, týkají se celostátních témat, ne tedy regionální záležitosti správního obvodu 

Praha 16, a proto není možné se k nim dále vyjadřovat. 

 

 

Jak je možné, že veřejnoprávní média neinformují o mafiánských metodách orgánů 

činných v trestním řízení, tedy státního zastupitelství, policie i GIBS, kdy tito mimo 

jiného porušují masivně zákony, například trestní řád, zavedli si podmínky, aby nebylo 

možno se proti jejich zvůli bránit právními prostředky viz BRADAVICE. Používají 

zločinecké a mafiánské metody nejhrubšího zrna v naprostém pocitu beztrestnosti, jako 

je například falšování policejních protokolů, kdy pasáže, které se jim nelíbí, prostě 

vymažou a nahradí jinými, sjednávají falešné svědky, které následně přimějí ke křivým 

výpovědím, vymýšlejí si úkladně jakoby svědectví a důkazy a přitom tuto trestnou 

činnost konají přímo orgány činné v trestním řízení, které by naopak proti zločinu 



 

 

 Str. 2/3 

a bezpráví měli bojovat. To je děsivá situace v Čechách, ještě nikdy v dějinách nebyla 

tak špatná. Dopouštějí se únosů, věznění v soukromých zařízeních, krytí nejzávažnějších 

trestných činů jejich členů, dopouštějí se zločinů proti lidskosti, mučení a jiného 

nelidského zacházení, vyhrožují nezákonnými popravami v policejním zajetí, dopouštějí 

se cílených vražd … Nic se nevyšetřuje … Veřejnoprávní média neinformují … 

Okrádají své oběti ve velkém … v podstatě je pozabíjí a vezmou si jejich majetek … 

Bude taky někdy muset navracet něco tato zločinecká mafie, která má prokazatelně 

židovský původ? Co je ukradeno, má být vráceno, to bylo přeci heslo posledních 

desetiletí, mají vracet nacisti, komunisti a co židovské mafie, ty nic vracet nemusí? Nebo 

oni nekradou, kradli jen ti komunisti? Babiš to všechno poctivě vydělal svojí prací? 

 

Výše uvedená tvrzení a navazující otázky jsou mimo dostupné informace a kompetence 

svěřené Městské části Praha 16, Úřadu městské části Praha 16 či dalším zřízeným 

organizacím, týkají se celostátních témat, ne tedy regionální záležitosti správního obvodu 

Praha 16, a proto není možné se k nim dále vyjadřovat. 

 

 

Jak je možné, že se můžou dopouštět vražd a vyhrožovat dalšími popravami a nic se 

neděje? Masivně korumpují orgány činné v trestním řízení, když však někdo pohrozí 

stupidním způsobem Babišovi nebo třeba Kolářovi, tak se ozbrojené jednotky, státní 

zastupitelství i soud může přetrhnout, aby byl dotyčný okamžitě vydán do České 

republiky a putuje okamžitě do vazby, přestože někdo hrozí ze Španělska a dosti 

nevěrohodně, premiérovi s obrovskou ochrankou, a média i veřejnoprávní dávají 

prostor k vylíčení utrpení paní Babišové. Zatímco naprosto věrohodné vyhrožování další 

vraždou za zneužití státní ozbrojené moci v době, když se již jedné vraždy provedené 

stejným způsobem dopustili, prý není trestný čin? Kdy člověk je svědkem naprosto 

bezbřehého zneužívání státní ozbrojené moci … Údajně se jedná jen o silná slova. 

A čeho se tedy dopustili údajně ti, co vyhrožovali Babišovi či Kolářovi? Poslal Babišovi 

v e-mailu ze Španělka jablíčka nebo vajíčka? Nebyly to náhodou silná slova? 

 

Výše uvedená tvrzení a navazující otázky jsou mimo dostupné informace a kompetence 

svěřené Městské části Praha 16, Úřadu městské části Praha 16 či dalším zřízeným 

organizacím, týkají se celostátních témat, ne tedy regionální záležitosti správního obvodu 

Praha 16, a proto není možné se k nim dále vyjadřovat. 

 

 

Když přijedou dva nákladní státní automobily na soukromý pozemek a odvezou si 

automobil a věci za 800 000 Kč, tak to prý také není trestný čin?  

 

Výše uvedená tvrzení a navazující otázky jsou mimo dostupné informace a kompetence 

svěřené Městské části Praha 16, Úřadu městské části Praha 16 či dalším zřízeným 

organizacím, týkají se celostátních témat, ne tedy regionální záležitosti správního obvodu 

Praha 16, a proto není možné se k nim dále vyjadřovat. 

 

 

Nemůže naprosté selhání veřejnoprávních médií, které je skutečně gigantických 

rozměrů spočívat v tom, že i tito jsou ve skutečnosti obsazeni reportéry a redaktory 

židovského etnika? Jak je možné, že jedna z nejmocnějších židovských rodin, tedy 

rodina Železných, ovládala největší soukromý televizní kanál, televize NOVA, oficiálně, 

ale zároveň syn Železného řídil zpravodajství České veřejnoprávní televize, kdo soudný 



 

 

 Str. 3/3 

může vůbec takové poměry dopustit? Nyní je Jakub Železný pochopitelně i kandidát na 

ředitele celé televize, jeho vliv však byl po celou dobu již ohromný. Není náhodou 

možné, pravděpodobné či přímo jisté, že situace ve veřejnoprávních médiích je obdobná 

situaci v orgánech činných v trestním řízení? To znamená, že ty klíčové instituce jsou 

obsazeny prakticky pouze zástupci jednoho jediného, nikoliv však přímo Českého 

etnika? 

 

Výše uvedená tvrzení a navazující otázky jsou mimo dostupné informace a kompetence 

svěřené Městské části Praha 16, Úřadu městské části Praha 16 či dalším zřízeným 

organizacím, týkají se celostátních témat, ne tedy regionální záležitosti správního obvodu 

Praha 16, a proto není možné se k nim dále vyjadřovat. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavel Jirásek 

tajemník Úřadu městské části Praha 16  

 

 

 

 


